
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농촌활력과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 농촌활력과

농촌활력과 28,206,190 28,118,142 88,048

국 1,393,388 1,355,388 38,000

균 7,800,180 7,800,180 0

특 500,000 500,000 0

도 3,900,062 3,900,062 0

군 14,612,560 14,562,512 50,048

산업진흥 3,661,220 3,725,220 △64,000

국 630,640 592,640 38,000

도 393,022 393,022 0

군 2,637,558 2,739,558 △102,000

지역경제활성화 3,661,220 3,725,220 △64,000

국 630,640 592,640 38,000

도 393,022 393,022 0

군 2,637,558 2,739,558 △102,000

취약계층 및 국가유공자 연료비 지원사업 144,000 252,000 △108,000

301 일반보전금 144,000 252,000 △108,000

01 사회보장적수혜금 144,000 252,000 △108,000

○취약계층 및 국가유공자 연료비 지원

144,000 252,000 △108,00090,000원*1,600가구

진안고원 행복상품권 발행 및 운영 880,000 874,000 6,000

국 560,000 560,000 0

도 70,000 70,000 0

군 250,000 244,000 6,000

201 일반운영비 168,000 162,000 6,000

도 70,000 70,000 0

군 98,000 92,000 6,000

01 사무관리비 165,000 159,000 6,000

○진안고원 행복상품권 발행 및 운영

90,000 84,000 6,000750,000매*120원

도 42,000 42,000 0

군 48,000 42,000 6,000

노점상 소득안정지원(한시) 48,000 10,000 38,000

국 48,000 10,000 38,000

301 일반보전금 48,000 10,000 38,000

국 48,000 10,000 38,000

12 기타보상금 48,000 10,000 38,000

○노점상 소득안정지원(한시)(국비 38,000천원

추경성립전) 48,000 10,000 38,000500,000원*96명

국 48,000 10,000 38,000

고용 촉진 및 안정 1,927,655 1,949,405 △21,750

국 543,603 543,603 0

균 33,180 33,180 0

도 208,573 208,573 0

군 1,142,299 1,164,049 △21,750

인력관리 1,927,655 1,949,405 △21,750

국 543,603 543,603 0



부서: 농촌활력과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 인력관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 33,180 33,180 0

도 208,573 208,573 0

군 1,142,299 1,164,049 △21,750

청년권익증진 285,818 294,818 △9,000

도 16,200 16,200 0

군 269,618 278,618 △9,000

201 일반운영비 36,580 41,580 △5,000

03 행사운영비 5,000 10,000 △5,000

○진안군 청년행사 추진 5,000 10,000 △5,0005,000,000원*1회

301 일반보전금 33,400 37,400 △4,000

도 16,200 16,200 0

군 17,200 21,200 △4,000

09 행사실비지원금 1,000 5,000 △4,000

○청년조직 활성화 1,000 5,000 △4,0001,000,000원*1회

청년주거비용지원사업 14,250 27,000 △12,750

301 일반보전금 14,250 27,000 △12,750

12 기타보상금 14,250 27,000 △12,750

○청년주거비용지원사업 14,250 27,000 △12,750150,000원*5월*19명

행정운영경비(농촌활력과) 196,525 223,909 △27,384

인력운영비(농촌활력과) 138,649 166,033 △27,384

인력운영비(농촌활력과) 138,649 166,033 △27,384

101 인건비 138,649 166,033 △27,384

01 보수 116,888 144,272 △27,384

○시간외 근무수당 121,568 148,708 △27,140

― 7급 32,523 58,542 △26,019

― 8급 17,520 29,199 △11,679

― 9급 21,116 10,558 10,558

○처우개선비 1,095 1,339 △244

10,841원*5명*50시간*12월

9,733원*3명*50시간*12월

8,798원*4명*50시간*12월

121,568,000원*0.9%

재무활동 335,285 134,103 201,182

보전지출 335,285 134,103 201,182

보전지출 335,285 134,103 201,182

802 반환금기타 335,285 134,103 201,182

01 국고보조금반환금 226,445 83,814 142,631

○서민층가스시설개선사업 30 0 30

○서민층가스시설개선사업(이자) 9 0 9

○2019년 사회적기업 육성 재정지원 사업

61,893 0 61,893

○2019년 사회적기업 육성 재정지원 사업(이자)

201 0 201

○2020년 지역공동체 일자리사업(이자)

30 0 30

30,000원

8,820원

61,892,260원

200,330원

29,290원



부서: 농촌활력과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 사회적기업 육성 재정지원사업

25,867 0 25,867

○2020년 사회적기업 육성 재정지원사업(이자)

101 0 101

○2020년 코로나19극복 지역일자리사업

6,837 0 6,837

○2020년 코로나19극복 지역일자리사업(이자)

35 0 35

○2020년 진안군 역량강화사업 33,950 0 33,950

○2020년 코로나19 지역고용대응 등 특별지원사

업(이자) 182 0 182

○도시민 농촌유치지원사업 916 466 450

○2020년 희망일자리 사업 40,706 27,998 12,708

○2020년 희망일자리 사업(이자) 338 0 338

25,866,150원

100,200원

6,836,120원

34,850원

33,950,000원

181,790원

915,080원

40,705,820원

337,060원

02 시ㆍ도비보조금반환금 108,840 50,289 58,551

○서민층가스시설개선사업 3 0 3

○서민층가스시설개선사업(이자) 1 0 1

○취약계층 가스안전장치 보급사업(이자)

1 0 1

○취약계층 에너지 홈닥터사업(이자) 2 0 2

○도시가스 공급공사 20,609 0 20,609

○도시가스 공급공사(이자) 727 0 727

○LPG소형저장탱크 보급사업 16,130 0 16,130

○LPG소형저장탱크 보급사업(이자) 56 0 56

○2019년 사회적기업 육성 재정지원 사업

8,019 0 8,019

○2019년 사회적기업 육성 재정지원 사업(이자)

24 0 24

○2019년 신중년 취업지원사업 11,844 0 11,844

○2020년 마을기업 사무장지원사업(이자)

12 0 12

○2020년 사회적경제 중간지원조직(이자)

15 0 15

○2020년 지역공동체 일자리사업(이자)

9 0 9

○2020년 사회적기업 육성 재정지원사업(이자)

9 0 9

○2020년 희망일자리사업(이자) 9 0 9

○2020년 코로나19 지역고용대응 등 특별지원사

업(이자) 136 0 136

○도시민 농촌유치 지원사업 184 94 90

○시군 마을만들기 중간지원조직 구축(이자)

44 44 0

○청년권익증진 9,190 8,459 731

○청년권익증진(이자) 124 0 124

2,250원

550원

450원

1,970원

20,608,500원

726,940원

16,129,480원

55,090원

8,018,490원

23,260원

11,844,000원

11,210원

14,400원

8,890원

8,940원

8,780원

135,040원

183,020원

43,670원

9,190,000원

123,670원


